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|ÉÉÊvÉEÞòiÉ |ÉEòÉ¶ÉxÉ

RNI  No. MAHBIL /2012/46121

(1)

¦ÉÉMÉ nùÉäxÉ--87-1

Ê´ÉGòÒEò®ú +ÉªÉÖCiÉ, ̈ É½þÉ®úÉ¹]Åõ ®úÉVªÉ, ̈ ÉÖÆ¤É<Ç
VÉÒBºÉ]õÒ ¦É´ÉxÉ, ¨ÉÉZÉMÉÉ´É, ¨ÉÖÆ¤É<Ç 400 010

ÊnùxÉÉÆEò 6 +ÉìC]õÉä¤É®ú 2017
+ÊvÉºÉÚSÉxÉÉ

¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¨ÉÚ±ªÉ´ÉÌvÉiÉ Eò®ú +ÊvÉÊxÉªÉ¨É, 2002.

Gò¨ÉÉÆEò ¨ÉÚ́ ÉEò/BB¨Éb÷Ò-2015/1B/15/|É¶ÉÉ-8.----¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ¨ÉÚ±ªÉ´ÉÌvÉiÉ Eò®ú +ÊvÉÊxÉªÉ¨É, 2002 (2005 SÉÉ ¨É½þÉ. 9) SªÉÉ Eò±É¨É 55 SªÉÉ
={É-Eò±É¨É (3) uùÉ®äú |ÉÉ{iÉ ZÉÉ±Éä±ªÉÉ +ÊvÉEòÉ®úÉÆSÉÉ ´ÉÉ{É®ú Eò°üxÉ, Ê´ÉGòÒEò®ú +ÉªÉÖCiÉ, ¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ®úÉVªÉ ªÉÉuùÉ®äú, +ÊvÉºÉÚSÉxÉÉ Gò. ¨ÉÚ́ ÉEò/BB¨Éb÷Ò-2015/
1B/15/|É¶ÉÉ-8, ÊnùxÉÉÆEò 9 ¨Éä 2016 ¨ÉvªÉä ºÉÖvÉÉ®úhÉÉ Eò®úÒiÉ +É½äþ, ¨½þhÉVÉäSÉ :----

=CiÉ +ÊvÉºÉÚSÉxÉäiÉÒ±É iÉCiªÉÉiÉÒ±É +.Gò. 1 ºÉ¨ÉÉä®úÒ±É ºiÉÆ¦É (2) +ÉÊhÉ ºiÉÆ¦É (3) ¨ÉvÉÒ±É ¨ÉVÉEÖò®úÉBä́ ÉVÉÒ JÉÉ±ÉÒ±É ¨ÉVÉEÚò®ú nùÉJÉ±É
Eò®úhªÉÉiÉ ªÉäiÉ +É½äþ, ¨½þhÉVÉäSÉ :----

        “ ºÉÒ. B¨É. EòÉÆ¤É³äý +{É®ú Ê´ÉGòÒEò®ú +ÉªÉÖCiÉõ ”.

{É®úÉMÉ VÉèxÉ xÉÉxÉÉäÊ]õªÉÉ,
Ê´ÉGòÒEò®ú +ÉªÉÖCiÉ,

¨É½þÉ®úÉ¹]Åõ ®úÉVªÉ, ¨ÉÖÆ¤É<Ç.
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        COMMISSIONER OF SALES TAX, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI
               GST Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400010, dated the 6th October  2017.

NOTIFICATION

MAHARASHTRA VALUE ADDED TAX ACT, 2002.

No. VAT/AMD.2015/1A/15/ADM-8.—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of
section 55 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 (Mah. IX of 2005), the Commissioner of
Sales Tax, Maharashtra State hereby amends the Notification No. VAT/AMD-2015/1A/15/ADM-8,
dated 9th May 2016 as follows :—

In the Table against Sr. No.1 for the portion in column (2) and column (3) the following
shall be substituted, namely :—

            “ C. M. Kamble                               Addl. Commissioner of Sales Tax ”.

PARAAG JAIIN NAINUTIA,
Commissioner of Sales Tax,

Maharashtra State, Mumbai.


